2021年９月17日

各 位

会 社 名 北 越 メ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 棚橋  章

（コード番号 5446 東証第２部）

問合せ先 専務取締役

経営統括本部長 武仲 康剛

（ＴＥＬ．0258-24-5111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年９月17日開催の取締役会において、2021年10月１日付の人事異動について、下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

人事異動（2021年10月１日付）

氏 名 改（10/１） 現（９/17）

腰野 芳浩 技術管理本部グループ技術改革推進部技術

担当部長

製造本部製鋼工場長

今井  稔 製造本部管理部 製造本部長岡圧延工場長

小池 智裕 製造本部製鋼工場長 技術管理本部グループ安全環境部長代行

西潟 淳也 技術管理本部グループ技術改革推進部技術

担当部長

㈱メタルトランスポート出向

杣木 智紘 製造本部長岡圧延工場長 製造本部長岡圧延工場長代行

（注）今井稔氏は2021年９月30日付で定年退職となり、2021年10月１日付で嘱託採用の予定。

以 上